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Territori CIG Ordinaria CIG Straordinaria CIG in Deroga CIGO+CIGS+DEROGA
Ore autorizzate Ore autorizzate Ore autorizzate Ore autorizzate

3° trim 2017

Bergamo 820.787 695.124 -15,3% 868.139 2.381.828 174,4% 90.632 185.618 104,8% 1.779.558 3.262.570 83,3%

Brescia 882.512 452.935 -48,7% 1.572.200 1.091.568 -30,6% 226.621 230.581 1,7% 2.681.333 1.775.084 -33,8%

Como 744.842 685.097 -8,0% 200.394 205.504 2,5% 92.474 196.431 112,4% 1.037.710 1.087.032 4,8%

Cremona 336.888 84.162 -75,0% 40.805 58 -99,9% 48.690 55.020 13,0% 426.383 139.240 -67,3%

Lecco 349.560 68.440 -80,4% 162.233 236.589 45,8% 21.810 54.537 150,1% 533.603 359.566 -32,6%

Lodi 20.650 121.131 486,6% 267.616 18.700 -93,0% 22.836 18.241 -20,1% 311.102 158.072 -49,2%

Mantova 75.754 70.094 -7,5% 181.207 91.520 -49,5% 75.511 109.195 44,6% 332.472 270.809 -18,5%

Milano 1.132.266 1.614.766 42,6% 1.963.366 2.272.051 15,7% 286.876 372.286 29,8% 3.382.508 4.259.103 25,9%

Pavia 436.822 86.233 -80,3% 77.946 306.688 293,5% 86.245 50.284 -41,7% 601.013 443.205 -26,3%

Sondrio 123.529 30.137 -75,6% 0 7.000 #DIV/0! 7.711 12.029 56,0% 131.240 49.166 -62,5%

Varese 1.417.873 945.077 -33,3% 994.333 887.701 -10,7% 81.990 91.258 11,3% 2.494.196 1.924.036 -22,9%

Tot. Lombardia 6.341.483 4.853.196 -23,5% 6.328.239 7.499.207 18,5% 1.041.396 1.375.480 32,1% 13.711.118 13.727.883 0,1%
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Territori CIG Ordinaria CIG Straordinaria CIG in Deroga CIG TOTALE
Ore autorizzate Ore autorizzate Ore autorizzate Ore autorizzate

2° trim 2017 3° trim 2017 2° trim 2017 3° trim 2017 2° trim 2017 3° trim 2017 2° trim 2017 3° trim 2017

Quantità % Quantità % Quantità % Quantità % Quantità % Quantità % Quantità Quantità

Bergamo 820.787 46,1% 695.124 21,3% 868.139 48,8% 2.381.828 73,0% 90.632 5,1% 185.618 5,7% 1.779.558 3.262.570

Brescia 882.512 32,9% 452.935 25,5% 1.572.200 58,6% 1.091.568 61,5% 226.621 8,5% 230.581 13,0% 2.681.333 1.775.084

Como 744.842 71,8% 685.097 63,0% 200.394 19,3% 205.504 18,9% 92.474 8,9% 196.431 18,1% 1.037.710 1.087.032

Cremona 336.888 79,0% 84.162 60,4% 40.805 9,6% 58 0,0% 48.690 11,4% 55.020 39,5% 426.383 139.240

Lecco 349.560 65,5% 68.440 19,0% 162.233 30,4% 236.589 65,8% 21.810 4,1% 54.537 15,2% 533.603 359.566

Lodi 20.650 6,6% 121.131 76,6% 267.616 86,0% 18.700 11,8% 22.836 7,3% 18.241 11,5% 311.102 158.072

Mantova 75.754 22,8% 70.094 25,9% 181.207 54,5% 91.520 33,8% 75.511 22,7% 109.195 40,3% 332.472 270.809

Milano 1.132.266 33,5% 1.614.766 37,9% 1.963.366 58,0% 2.272.051 53,3% 286.876 8,5% 372.286 8,7% 3.382.508 4.259.103

Pavia 436.822 72,7% 86.233 19,5% 77.946 13,0% 306.688 69,2% 86.245 14,3% 50.284 11,3% 601.013 443.205

Sondrio 123.529 94,1% 30.137 61,3% 0 0,0% 7.000 14,2% 7.711 5,9% 12.029 24,5% 131.240 49.166

Varese 1.417.873 56,8% 945.077 49,1% 994.333 39,9% 887.701 46,1% 81.990 3,3% 91.258 4,7% 2.494.196 1.924.036

6.341.483 46,3% 4.853.196 35,4% 6.328.239 46,2% 7.499.207 54,6% 1.041.396 7,6% 1.375.480 10,0% 13.711.118 13.727.883

Tot. 
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